2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 03» февраля  2021г.                        с. Разъезжее                          № 3п

	Об отмене  постановления от 13.01.2016 № 2п «Об исполнении наказаний осужденными в виде обязательных и исправительных работ»
В целях приведения нормативно правовой базы администрации Разъезженского  сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Разъезженского  сельсовета, рассмотрев протест прокуратуры Ермаковского района от 25.01.2021г № 7-03-2020  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации  Разъезженского  сельсовета от 13.01.2016 № 2п «Об исполнении наказаний осужденными в виде обязательных и исправительных работ» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Субботину Н.А..
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская